Descrizione Raggruppamento

RISORSE FINANZIARIE

Gestione del Territorio

Lavori Pubblici

AMBIENTE

Polizia Municipale Sicurezza

Organizzazione, Risorse Umane e Sistemi Informativi
SEGRETERIA GENERALE

Settore Entrate Patrimonio e Servizi al cittadino ed alle ir
STAFF

Totale Complessivo

Comune di Grosseto

Tasso di assenza e presenza del personale (Novembre 2020)

Tot Giorni Lavorativi
483
701
819
231

2209
1935
1188
1407

63
9036

312
561
636
199
1753
1524
898
844
43
6770

171
140
183
32
456
411
290
563
20
2266

Presenza Assenza Tasso di Assenza

35,4037
19,9715
22,3443
13,8528
20,6428
21,2403
24,4108
40,0142

31,746

25,514

64,5963
80,0285
77,6557
86,1472
79,3572
78,7597
75,5892
59,9858

68,254

74,486

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

23
35
39
11
89
94
58
68

420
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